
Fundusze Unia Europejska
Europejskie Funduszspójnośd
Infrastruktura I Środowisko

Glówny Inspektorat Ochrony Środowiska

Warszawa, dnia OZ. t 2017 r.
\\777210 23/J /16/ABA

Do uczestników
przetargu nieograniczonego

Zmiana terminu składania ofert

Dot. przetargu nieograniczonego pt. „Zakup i dostawa do Wojewódzkich Inspektoratów
Ochrony Srodowiska chromatografów gazowych z tandemową spektrometrią mas (GC
MS/MS)” NumcrSp,1:wy: IVZ/220.23/ 16/AB.1

Informuję, iż zgodnie z art. 38 ust. 4 ustaw z dnia 29 sn”cznh 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm) zostal zmieniony zapis w treści Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia dotyczący terminu składania i otwarcia ofert w następujący sposób:

Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 24.02.2017 r.
W konsekwencji w pkt XII SIWZ „Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert” ust. 2 i 4
otrzymują następujące brzmienie:
„2. Termin składania ofert uplywa dnia 24.02.2017 r. o godz. 11:00.
„,4. Otwarcie ofert nastapi w siedzibie Zamawiającego dnia 24.02.2017 r. o godz. 11:30 w pokoju
434.”,
Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyzszym kopertę, w której złożona zostanie oferta należy opisać w następujący
sposób:
„Nie otwierać przed dniem 24.02.2017 r., godz. 11:30”

Wszystkie powyższe informacje są dla wykonawców” wiążące

Z-ca GL uGo

Roman Jaworski


